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Jaartarieven advertenties (exclusief 21% BTW)

Beslist u om in drie of meer wijkkranten te adverteren, dan krijgt u 10% korting.

De Sterrenburger
De Polderkrant
De Nieuwe Dubbeldammer
De Stem van Krispijn
Wielwijk Ahoy
De Galerij
De Reelander
De Staartenaar
De Poorter

Totaal alle wijkkranten
Actietarief alle wijkkranten**

€128,-

€128,-

€88,-

€128,-

€88,-

€88,-

€88,-

€88,-

€128,-

€952,-

€930,-

1/32 pag. 1/16 pag. 1/8 pag. 1/4 pag. 1/2 pag. 1/1 pag. Oplage Edities Jaaroplage

€213,-

€213,-

€145,-

€213,-

€145,-

€145,-

€145,-

€145,-

€213,-

€1.577,-

€1.300,-

€378,-

€378,-

€255,-

€378,-

€255,-

€255,-

€255,-

€255,-

€378,-

€2.787,-

€1.875,-

€660,-

€660,-

€465,-

€660,-

€465,-

€465,-

€465,-

€465,-

€660,-

€4.965,-

€3.500,-

€1.225,-

€1.225,-

€875,-

€1.225,-

€875,-

€875,-

€875,-

€875,-

€1.225,-

€9.275,-

€6.500,-

€2.280,-

€2.280,-

€1.675,-

€2.280,-

€1.675,-

€1.675,-

€1.675,-

€1.675,-

€2.280,-

€17.495,-

€12.500,-

10.800

9.300

5.300

9.300

4.300

5.300

5.800

3.800

9.300

63.200

5

5

5

5

5

5

5

5

6*

46

54.000

46.500

26.500

46.500

21.500

26.500

29.000

19.000

46.500

316.000

*	 De Poorter komt een keer per jaar alleen digitaal uit.
**	 Bij het actietarief komt de 10% korting bij drie of meer wijkkranten te vervallen.

TIEN Plus  |  Dordtse Wijkkranten
 T	 078-750 89 66
 E	 tienplus@buurtwerkdordrecht.nl
W	 www.tienplus.netHeeft u vragen of wilt u een vrijblijvende offerte ontvangen met uw specifieke wensen? 

Bel of mail ons dan! Wij zijn bereikbaar op dinsdag, woensdag en donderdag van 900 tot 1700 uur. 
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Eenmalige advertenties (exclusief 21% BTW)

Beslist u om in drie of meer wijkkranten te adverteren, dan krijgt u 10% korting.

De Sterrenburger
De Polderkrant
De Nieuwe Dubbeldammer
De Stem van Krispijn
Wielwijk Ahoy
De Galerij
De Reelander
De Staartenaar
De Poorter

Totaal alle wijkkranten
Actietarief alle wijkkranten*

€50,-

€50,-

€40,-

€50,-

€40,-

€40,-

€40,-

€40,-

€50,-

€400,-

€205,-

1/32 pag. 1/16 pag. 1/8 pag. 1/4 pag. 1/2 pag. 1/1 pag. Oplage

€70,-

€70,-

€55,-

€70,-

€55,-

€55,-

€55,-

€55,-

€70,-

€555,-

€275,-

€105,-

€105,-

€80,-

€105,-

€80,-

€80,-

€80,-

€80,-

€105,-

€820,-

€375,-

€175,-

€175,-

€130,-

€175,-

€130,-

€130,-

€130,-

€130,-

€175,-

€1.350,-

€700,-

€300,-

€300,-

€225,-

€300,-

€225,-

€225,-

€225,-

€225,-

€300,-

€2.325,-

€1.300,-

€550,-

€550,-

€400,-

€550,-

€400,-

€400,-

€400,-

€400,-

€550,-

€4.200,-

€2.500,-

10.800

9.300

5.300

9.300

4.300

5.300

5.800

3.800

9.300

63.200

*	 Bij het actietarief komt de 10% korting bij drie of meer wijkkranten te vervallen.

TIEN Plus  |  Dordtse Wijkkranten
 T	 078-750 89 66
 E	 tienplus@buurtwerkdordrecht.nl
W	 www.tienplus.netHeeft u vragen of wilt u een vrijblijvende offerte ontvangen met uw specifieke wensen? 

Bel of mail ons dan! Wij zijn bereikbaar op dinsdag, woensdag en donderdag van 900 tot 1700 uur. 
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Advertentiepakketten kunnen eenmalig worden afgesloten in een wijkkrant naar keuze.
Alle getoonde tarieven zijn exclusief 21% BTW.

TIEN Plus  |  Dordtse Wijkkranten
 T	 078-750 89 66
 E	 tienplus@buurtwerkdordrecht.nl
W	 www.tienplus.netHeeft u vragen of wilt u een vrijblijvende offerte ontvangen met uw specifieke wensen? 

Bel of mail ons dan! Wij zijn bereikbaar op dinsdag, woensdag en donderdag van 900 tot 1700 uur. 

Wil je meer bekendheid geven aan je bedrijf?
Onze voordelige advertentiepakketten met een combinatie van adverteren en een advertorial geven je meer zichtbaarheid. Een advertorial 
is een redactioneel artikel van ongeveer een halve pagina inclusief foto’s. U kunt meer of andere informatie kwijt dan in een advertentie en 
heeft zo een grotere kans om op te vallen.

PAKKET A PAKKET B PAKKET C

1 x 1/4e advertentie
+

1 x Advertorial

3 x 1/8e advertentie
+

1 x Advertorial
+

1 x Social media vermelding

5 x 1/8e advertentie
+

1 x Advertorial
+

1 x Social media vermelding

€205,- €290,- €420,-
€275,- €415,- €520,-
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TIEN Plus  |  Dordtse Wijkkranten
 T	 078-750 89 66
 E	 tienplus@buurtwerkdordrecht.nl
W	 www.tienplus.netHeeft u vragen of wilt u een vrijblijvende offerte ontvangen met uw specifieke wensen? 

Bel of mail ons dan! Wij zijn bereikbaar op dinsdag, woensdag en donderdag van 900 tot 1700 uur. 

Advertentieformaten
Het formaat van een advertentie is soms lastig in te schatten. Bekijk hieronder onze beschikbare advertentieformaten vergeleken met de 
krantenpagina’s zodat je precies weet wat je te wachten staat als je een advertentie plaatst in de Dordtse wijkkranten.

1/1e pagina
265 mm x 395 mm

1/2e pagina
265 mm x 195 mm

1/4e pagina
130 mm x 195 mm

1/8e pagina
130 mm x 95 mm

1/16e pagina
62,5 mm x 95 mm

1/32e pagina
62,5 mm x 45 mm


